
 

Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 06:05

Link do produktu: https://kosmetykipremium.eu/nanoil-maska-do-wlosow-z-algami-300-ml-p-31.html

  

Nanoil Maska do Włosów
z Algami 300 ml
Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5905669547062

Opis produktu
 

Nawilżająca maska do włosów to naturalna moc alg morskich zamknięta w lekkiej i doskonale pielęgnującej formule.
Przywraca włosom zdrowie, blask i miękkość, niezależnie od ich rodzaju. Stosowana regularnie sprawia, że włosy są z dnia na
dzień piękniejsze, a ich stylizacja staje się prawdziwą przyjemnością.

NANOIL ALGAE HAIR MASK - 100% NAWILŻENIA DLA TWOICH WŁOSÓW

Włosy każdego dnia są narażone na utratę nawilżenia. Potrzebują wsparcia i odpowiedniej pielęgnacji, którą zapewnia
nawilżająca maska z algami morskimi. Dba o ich wygląd i piękno: bez obciążania, szybko i skutecznie. Daj się oczarować
mocy morskich alg od Nanoil.

NANOIL ALGAE HAIR MASK – PRZEZNACZENIE

Maska do włosów Nanoil z algami morskimi dedykowana jest włosom wymagającym nawilżenia i regeneracji. To idealny
produkt dla posiadaczy suchych, matowych i osłabionych pasm, którym brakuje ochrony, ale też blasku, elastyczności i
energii. Maska z cennych alg dba o włosy, gdy je suszymy i stylizujemy, gdy wychodzimy na mróz lub gdy wieje wiatr.

CO ZAWIERA NANOIL ALGAE HAIR MASK?

Algi morskie – wzmacniają strukturę włosów,doskonale nawilżają, odżywiają, regenerują.

Panthenol – rewitalizuje, nawilża, wygładza i wzmacnia ochronę włosów, wzbogacając je o olśniewający blask.

Gliceryna – wspiera wchłanianie składników odżywczych, zapobiega utracie nawilżenia, utrzymuje cząsteczki nawilżające i
regenerujące we wnętrzu włosa.

JAK DZIAŁA NANOIL ALGAE HAIR MASK?

Przywraca włosom naturalne piękno i blask.

Nawilża i utrzymuje prawidłowy poziom nawodnienia.

Wnika w strukturę włosów, wzmacniając je od środka.

Chroni włosy przed uszkodzeniami i regeneruje.
Pojemność: 300 ml

Wygładza włosy bez obciążania pasm.
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Ułatwia codzienną stylizację i układanie włosów.

Zapobiega rozdwajaniu się końcówek włosów.
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